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CNPJ n°® 01.614.826/0001-03 Whanicfpide Pl oo
Concurso Publico n° 01/2025 u

Prefeitura Municipal de Paulistania — Estado de S&o Paulo

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRICOES,
PEDIDOS DE PCD E CONDICOES ESPECIAIS N° 02/2025

O Municipio de Paulistania/SP, pessoa juridica de direito publico, inscrito no CNPJ sob o n° 01.614.826/0001-03,
com sede na Avenida Francisco Idalgo n.° 60, Nucleo Habitacional Manoel Francisco Casaca, nesta cidade de
Paulistania, Estado de S&o Paulo, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Luiz Carlos Marques, no
uso das suas atribuicdes, Torna Publico o Edital de Defereimento e Indeferimento Preliminar das Inscri¢oes,
Pedidos de PCD e Conci¢8es Especiais do Concurso Publico 01/2025.

1 DAS CONDICOES ESPECIAIS

11 COMUNICAR que os pedidos de CONDICAO ESPECIAL foram analisados e fazem parte do ANEXO | do
presente edital com o “status” de DEFERIDO ou INDEFERIDO.

2 DOS PEDIDOS DE PCD

2.1 COMUNICAR que os pedidos de PCD foram analisados e fazem parte do ANEXO Il do presente edital com
o “status” de DEFERIDO ou INDEFERIDO.

3 DAS INSCRICOES GERAIS

31 COMUNICAR que as INSCRICOES GERAIS fazem parte do ANEXO Il do presente edital com o “status”
de DEFERIDO ou INDEFERIDO.

Tabela de InscricBes

Inscricdes
Vaga Realizadas | Deferidas | Indeferidas | Anuladas

ASSISTENTNE DA TECNOLOGIA DA

INFORMACAO 10 7 3 0
CIRURGIAO DENTISTA DO PSF 15 15 0 0
CONTROLADOR INTERNO 12 7 5 0
FISCAL TRIBUTARIO 37 25 7 5
FONOAUDIOLOGO 3 0 0
TERAPEUTA OCUPACIONAL 2 1 1 0
Total 79 58 16 5

4 DOS RECURSOS

4.1 DETERMINAR, a concessdo do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital,
devendo o0s recursos serem apresentados através da “AREA DO CANDIDATO”, em “RECURSOS”,
através do site http://www.institutounigue.org.br, entre os dias 21 e 22 de agosto de 2025.

4.2 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correcdo dos seus dados
pessoais, verificando o proprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informag8es pessoais,
na “AREA DO CANDIDATO” no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também
acompanhar a publicacdo de todos os atos, editais e comunicados referentes ao Concurso Puablico n°
01/2025.

Paulistania/SP, 20 de agosto de 2025.

LUIZ CARLOS MARQUES
Prefeito Municipal
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ANEXO | — DOS PEDIDOS DE CONDIGAO ESPECIAL
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Status do
Dados da inscrigao Pedido pedido
Inscrigao: 69958 Condigéo Especial: Uso de Aparelho deferido

Candidato: AMANDA GABRIELA SILVA SOUSA Auditivo

Vaga: FISCAL TRIBUTARIO
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Concurso Publico n° 01/2025

ANEXO Il - DOS PEDIDOS DE PCD

*** N&o houve pedidos nesta fase***
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ANEXO Ill - DAS INSCRICOES GERAIS - DEFERIDAS

ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO

N° INSC

70059
70047
69909
69970
69938
69856
69913

N° INSC

70057
69905
70043
69963
70000
69941
70002
69976
69998
69933
69898
69920
69934
69993
69985

N° INSC

69902
69981
70044
69982
70032
69873

70061

CANDIDATO

EDER PABLO DO CARMO SILVA

JOAO VITOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MATEUS HENRIQUE DA SILVA

PEDRO LUCAS HONORIO SILVA
THALITA ZANETTI MENECHELLI
THAYNARA LETICIA DA SILVA

VITOR HUGO CORREIA

CIRURGIAO DENTISTA DO PSF
CANDIDATO

ALICIA PAULA DA LUZ

ANA CLARA AMARO FERDIN

ANA LAURA MELO GONCALVES

BIANCA DE ANDRADE IDALGO

CARLOS HENRIQUE GABRIEL DE SOUZA
ESRON VIEIRA DA SILVA JUNIOR

EVELIN CAROLINE BRUNHARE GONCALVES
FABIANA ROCHA GONCALVES FERREIRA
ISABELLE MARIA ROLDAO DE SOUZA
ISMAIL CARLOS BRIQUEZE NETO

JOAO VITOR DE SOUZA PIRES

MARCIA JULIANI VILELA SILVA

NATHALIA SOUSA DE OLIVEIRA GAZOTTO
VERENA CARDOSO BERRIEL

WILLIAM TOSHIO IMADA

CONTROLADOR INTERNO
CANDIDATO

DANIEL CESAR DO AMARAL

FERNANDO DE OLIVEIRA MACHADO
GIOVANNA ELISA DE FREITAS VISCARDI
MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA
RENAN GABRIEL PEREIRA DE SOUZA

TAMIRES APARECIDA DO VALE SANTOS
CODATO
VINICIUS MENDES BATISTA DE LIMA

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
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N° INSC

70049
70036
70045
69923
70004
69875
70026
69897
69917
69988
69889
70019
69999
69953
69949
69906
70014
69986
70035
70039
69866
69931

69935
69896
70013

N° INSC

69940
70012
69936

N° INSC

69937

CNPJ n© 01.614.826/0001-03
Concurso Publico n® 01/2025

FISCAL TRIBUTARIO
CANDIDATO

ABILIO PENTEADO JUNIOR
ALUYSIO LEAL NETO

ARIANE THAIS CONSALTER
BRUNO DOS SANTOS PACHECO
CRISLAINE MOURA PEREIRA FURLANETTO
DANIELI CELESTRINO DE SOUZA
ELIANA HUSS

FABIANA JEISIMARA DA SILVA
FERNANDA MALDONADO MORAES
GABRIELA IDALGO DA SILVA
GEOVANNI MOURA PEREIRA
ISRAEL ALEXSANDRO SILVEIRA ZAMONELI
JACQUELINE DUARTE PEREIRA
JULIA ALVES MEIRA DA SILVA
LEANDRO MATTOS VIEIRA
LETICIA RODRIGUES FARIAS
LOUISE VITORIA DOS REIS
MARCELO BRAGA SAMPAIO
MARCOS ANTONIO DOS REIS
MICHELI CRISTINA DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA

ROSIMEIRE BERNARDINO EUGENIO
MENEGAZZO
STEPHANY ALVES VASCONCELOS GOMES

TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI
VINICIUS DINIZ DO NASCIMENTO

FONOAUDIOLOGO
CANDIDATO

CARLA MARQUES DE SOUSA XAVIER
HEITOR MARQUES MAGALHAES
JULIANA PAULA NARDELLO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
CANDIDATO

LUIZA ELITA PONTES

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida

Deferida

Status
inscricao
Deferida
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ANEXO Ill - DAS INSCRICOES GERAIS - INDEFERIDAS

ASSISTENTE DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO

N° INSC

69907
69942
70027

N° INSC

69877
69925
70021
69872
69892

N° INSC

69918
69958
70060
69957
70009
69893
69946

N° INSC

69964

Realizacdao:

CANDIDATO

JEFFERSON JOSE DE SOUZA
JOAO PEDRO POLINARIO DOS REIS
MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS

CONTROLADOR INTERNO
CANDIDATO

APARECIDO JOSE MARZOLLA

JESSICA LAIS DINALLI

JOAQUIM MARCOS ZEFERINO

MARCELO AUGUSTO RIBEIRO DE SOUZA
MARILIA SANDRIN SARTURATO

FISCAL TRIBUTARIO
CANDIDATO

AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA ZOCCA
AMANDA GABRIELA SILVA SOUSA

CARINA ASCENCIO

CAROLINI APARECIDA SILVA RODR
DANILO DA CRUZ OLIVEIRA

MONICA ALESANDRA DE OLIVEIRA
VANESSA DIAS DE SOUZA LIMA

TERAPEUTA OCUPACIONAL
CANDIDATO

JESSICA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ

unique

INSTITUTO

Status
inscricao
Indeferida
Indeferida

Indeferida

Status
inscricao
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Status

inscricao
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Status
inscricao
Indeferida
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